
ZARZĄDZENIE  NR  28/08
Wójta Gminy Somianka

z  dnia  27 czerwca  2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Somianka na 2008 rok.

       Na podstawie art.186 ust.1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz.U.z 2005 r nr 249,poz.2104 ze zm./oraz uchwały Rady Gminy Somianka    Nr XIV/67/07 z 
dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008
zarządza się co następuje:

                                                               §1
Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu na 2008 rok w podziale na jednostki 
organizacyjne w związku z wprowadzeniem zmian w budżecie na 2008 rok
Zarządzeniem Nr 24/08 Wójta Gminy w Somiance z dnia 30 maja 2008 roku.

                                                               §2
Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Urzędu Gminy 
                                                                                -  zgodnie z załącznikiem Nr 1.
                                                              §3
Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                                                   -zgodnie z załącznikiem Nr 2.

                                                              §4
Dokonuje się zmian w w układzie wykonawczym Zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
                                                                                  -zgodnie z załącznikiem Nr 3.

                                                               §5

Traci moc Zarządzenie Nr 25/08 Wójta Gminy Somianka z dnia 10 czerwca 2008 roku
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Somianka na 2008 rok.
                                                               §6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi.

                                                               §7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

                                                                                                             Wójt Gminy Somianka

                                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński



                                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                                              do Zarządzenia Nr 28/08
                                                                                              Wójta Gminy w Somiance
                                                                                               z dnia 27 czerwca 2008 roku
URZĄD  GMINY

1.Zwiększenia w planie dochodów i wydatków na 2008 rok.
   -dochody o kwotę 129.149 zł   do  kwoty 13.748.737 zł.
   -wydatki o kwotę  121.249 zł   do kwoty  6 736.815 zł.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział § TREŚC DOCHODY WYDATKI

010 Rolnictwo i łowiectwo     101.060   101.060
01095 Pozostała działalność

    101.060   101.060
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realiz.zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

    101.060

4300 Zakup usług pozostałych        1.982
4430 Różne opłaty i składki      99.078

852 Pomoc społeczna         7.900   
   85295 Pozostała działalność         7.900

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

         7.900

854 Edukacyjna opieka wychowawcza        20.189      20.189
   85415 Pomoc materialna dla uczniów        20.189      20.189

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

 
       20.189

3240 Stypendia dla uczniów      20.189
Razem        129.149     121.249
2.PRZENIESIENIA  W  PLANIE
   WYDATKÓW 

 Dzia
ł

Rozdz.   §   treść Zmniejszenia Zwiększenia

  600 Transport i łączność         400       400
60016 Drogi publiczne gminne         400       400

4300 Zakup usług pozostałych         400
4600 Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

      400

   750 Administracja publiczna        6.484     6.484
75023 Urzędy gmin        5.484     5.484

4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych     5.484

4300 Zakup usług pozostałych       5.484



75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

      1.000     1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1.000
4300 Zakup usług pozostałych      1.000

   754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

            
            60          60

75412 Ochotnicze straże pożarne             60          60
4300 Zakup usług pozostałych             60
4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
         60

  801 Oświata i wychowanie            370        370
 80113 Dowożenie uczniów do szkół            370        370

4120 Składki na Fundusz Pracy        370
4170 Wynagrodzenia bezosobowe           370

  851 Ochrona zdrowia           457        457
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi           457        457

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           457
4280 Zakup usług zdrowotnych        360
4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
         
         97

   852 Pomoc społeczna   2.500
85219 Ośrodki pomocy społecznej   2.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2.500
  758 Różne rozliczenia       2.500

75818 Rezerwy ogólne i celowe       2.500
4810 Rezerwy       2.500

  926 Kultura fizyczna i sport        1.000  1.000
92695 Pozostała działalność        1.000  1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1.000
4300 Zakup usług pozostałych  1.000

Razem       11.271 11.271

                                                                                                Wójt Gminy Somianka

                                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński

                                                                                                                   

                                                                                                   



                                                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                                                       do Zarządzenia Nr 28/08
                                                                                                       Wójta Gminy w   Somiance
                                                                                                        z dnia  27 czerwca 2008 r.

GMINNY  OŚRODEK  POMOCY  SPOŁECZNEJ

1.Zwiększenia w planie wydatków o kwotę  7.900 zł. do kwoty 2.290.900 zł.
                                                                                  

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ WYDATKI

852 Pomoc społeczna        7.900

85295 Pozostała działalność        7.900

3110 Świadczenia społeczne        7.900

       razem        7.900



2.Przeniesienia w planie wydatków

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ zmniejszenia zwiększenia

I.Zadania własne
852 Pomoc społeczna         506       506

85219 Ośrodki pomocy społecznej         506       506
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         306
4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
      306

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

      200

4750 Zakup akcesoriów komputerowych 
w tym programów i licencji

        200

Razem zadania własne         506       506
II.Zadania zlecone

852 Pomoc społeczna         349      349
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

        349      349

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        102
4300 Zakup usług pozostałych         247
4700 Szkolenia pracowników 

niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej

       20

4750 Zakup akcesoriów komputerowych 
w tym programów i licencji       227

4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych       102
Razem   zadania zlecone         349       349
Ogółem         855       855

                                                                                                Wójt Gminy Somianka

                                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński

                                                                                                



                                                                                                Załącznik Nr 3
                                                                                                do Zarządzenia Nr 28/08
                                                                                                Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                z dnia 27 czerwca 2008 roku

PLAN  ZADAŃ  ZLECONYCH  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ
I.Zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę  101.060  zł. do kwoty 2.109.686 zł.
  

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

010 Rolnictwo i łowiectwo   101.060      101.060
01095 Pozostała działalność   101.060      101.060

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realiz.zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

  101.060

4300 Zakup usług pozostałych       1.982
4430 Różne opłaty i składki     99.078

     Razem 101.060    101.060
II.Przeniesienia w planie 
wydatków

Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna        349   349
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

       349   349

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        102
4300 Zakup usług pozostałych        247
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

    20

4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji

  227

4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych    102

razem     349    349

                                                                                                Wójt Gminy Somianka

                                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński


